
平成 30年 5 月 

 

お客様各位 

ヤマハ発動機販売株式会社 

営業統括部 PAS 営業部 営業課 

 

18 年 YPJ 総合カタログ掲載内容の訂正とお詫び 

 

拝啓  

 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、2018 年 3 月発行いたしました弊社『18 年 YPJ 総合カタログ』におきまして、 

掲載内容に誤りがございました。 

カタログご利用の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。 

 

つきましては、下記の通り内容訂正させていただきたく 

恐れ入りますが、内容をご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

■対象カタログ：18 年 YPJ 総合カタログ 

■対象ページ：14 頁 

■対象モデル：YPJ-R 

■訂正内容 

フロントディレイラー SHIMANO 105 の説明コピー 

【誤】ケーブルアジャスト機能を内部に搭載するなど、本格的装備が魅力です。 

【正】削除 

 

 

 敬具 


